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1000  33,636,894.16  162,093,810.71  149,242,949.38  46,487,755.49  12,850,861.33ACTIVO

1100  17,152,559.41  158,695,321.05  144,474,702.20  31,373,178.26  14,220,618.85ACTIVO CIRCULANTE

1110  670,449.65  118,492,151.72  112,820,218.52  6,342,382.85  5,671,933.20EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  2,941,334.50  2,941,334.50  0.00  0.00EFECTIVO

1112 -31,784.93  97,354,963.84  96,644,873.91  678,305.00  710,089.93BANCOS / TESORERÍA

1114  702,234.58  18,195,853.38  13,234,010.11  5,664,077.85  4,961,843.27INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  14,664,948.07  34,706,083.24  30,950,490.17  18,420,541.14  3,755,593.07DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  24,254,937.92  24,254,937.92  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  14,664,948.07  7,509,795.82  3,754,202.75  18,420,541.14  3,755,593.07DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,941,349.50  2,941,349.50  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  1,817,161.69  5,497,086.09  703,993.51  6,610,254.27  4,793,092.58DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  366,706.19  3,775,136.77  11,150.00  4,130,692.96  3,763,986.77ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,450,455.50  1,721,949.32  692,843.51  2,479,561.31  1,029,105.81ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  16,484,334.75  3,398,489.66  4,768,247.18  15,114,577.23 -1,369,757.52ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  14,863,540.73  3,353,985.18  4,768,247.18  13,449,278.73 -1,414,262.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  61,608.00  0.00  0.00  61,608.00  0.00TERRENOS

1233  45,489.55  0.00  0.00  45,489.55  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  3,827,606.90  3,192,094.86  4,768,247.18  2,251,454.58 -1,576,152.32CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  43,667.36  161,890.32  0.00  205,557.68  161,890.32CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  10,885,168.92  0.00  0.00  10,885,168.92  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  7,688,206.25  44,504.48  0.00  7,732,710.73  44,504.48BIENES MUEBLES

1241  419,079.55  35,704.48  0.00  454,784.03  35,704.48MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  6,434.10  0.00  0.00  6,434.10  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  5,879,085.08  0.00  0.00  5,879,085.08  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  128,766.00  0.00  0.00  128,766.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,254,841.52  8,800.00  0.00  1,263,641.52  8,800.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,067,412.23  0.00  0.00 -6,067,412.23  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,169,367.86  0.00  0.00 -2,169,367.86  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,898,044.37  0.00  0.00 -3,898,044.37  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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